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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
opbevaring og adskillelse af fødevarer, opbevaringstemperatur
på køl og frost, håndtering af fødevare ifm. forberedelse af
morgenmad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktbærende overflader i køkken, ovn, emhætte, køle- og
fryseenheder.
Følgende er kontrolleret: Opvaskemaskine og gulve. Følgende
er konstateret: I opvaskemaskine er der begyndende
kalkbelægninger langs kanten og på gulvene under
opvaskestation og under stålbordene langs væggene er der en
del brødkrummer af ældre dato og spindesvæv. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om øget
rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Vedligeholdelse af køkken og inventar.
Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken og
affaldscontainer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
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dennes aktiviteter, virksomhedens egenkontrolprogram.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at den har været lukket ned pga. covid-19 indtil 1. juni 2021, i
perioden herefter har den ikke dokumenteret sin egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling. I perioden fra 1. juni til d.d. er der udført én enkelt kontrol af hhv.
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling, resterende kontroller i perioden er udfyldt med svaret:
"Lukket pga. ferie/covid-19". Frekvensen er sat til 1 gang pr uge. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Vi har haft travlt, men vi får rettet op fremadrettet Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


